[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 005/2018.

Monte Azul Paulista, 25 de Janeiro de 2018.

REVERENDÍSSIMO:

Vimos por meio deste informar a Vossa Reverendíssima, que em Sessão Extraordinária realizada por esta Edilidade em data de 04/12/2017, foi APROVADO por unanimidade dos Senhores Vereadores, Decreto Legislativo nº. 263/2017, o qual concede à V.Revma. o Título Honorífico de Honra ao Mérito, pelos relevantes serviços prestados junto à comunidade monteazulense.

 Outrossim, CONVIDAMOS Vossa Reverendíssima à comparecer  dia  05 de Fevereiro de 2018, (Segunda-feira), às 20:00 horas, no Plenário Palmiro Torrieri,  Palácio 8 de Março,  Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP., sito à  Rua Cel. João Manoel, nº.90, para participar da Sessão Solene, bem como receber a homenagem que esta Edilidade prestará à V.Revma., outorgando o Título Honorífico de Honra ao Mérito.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO REVERENDÍSSIMO
PADRE SEBASTIÃO RICARDO VICENTE,
PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO APARECIDA
PRAÇA DA MATRIZ, SNº - CENTRO

VIRADOURO/SP

CEP: 14.740-000